PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2020                                          г.Заозерный
№ 2-24р
О регистрации депутатской группы
ЛДПР в Рыбинском районном
Совете депутатов
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую группу ЛДПР в Рыбинском районном Совете депутатов в количестве 3 человек согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя
районного Совета депутатов

В.В. Доценко
Приложение

к решению районного

Совета депутатов

от 27.10.2020 № 2-24р
Состав депутатской группы ЛДПР
в Рыбинском районном Совете депутатов
	1
	Фомин Матвей Юрьевич
	руководитель депутатской группы, депутат Рыбинского районного Совета депутатов

	2
	Гергердт Виталий Олегович
	заместитель руководителя депутатской группы, депутат Рыбинского районного Совета депутатов

	3
	Шпак Ирина Петровна
	депутат Рыбинского районного Совета депутатов